58,90.

propOiiitus == ~faepos!'<!« 12,15.

proprendere: terram (mato ordine) pro-

preudere 233, 1. 5; turr~m por forti~m

j!Htnqtunnpi'opt'isi~utpcrv~sil94,so.

proprietarius: respropnetariae 136,90–

137;c.inspropnet!tnum.

propnetaBl8,S0.70,30.e<c.;remat-
terius ad proprictatem sacire 100,15;
res sibi in proprietatem vindicare 316,5
res reduoere in proprietatem 363, 6 in

proprietatem concedere 289,1. B. 899,15;
ius proprietatis 27&, 1. 490, 5; pro-

prieta.tistitnhts 74,1; res, terra pro-

prietatismeae, nostraee<c. 13,6. 20,30.

121,6.138. 145,5. 165, so. etc.;p
= yeN propriae, ~e~'?'M~?'op?'ï'a 70, 5.

92,25. 98, 25. 400,1; proprietas paren-
tum 62,1.86, 15; vindicio proprietate

13,1; super sua proprietatem mona-

sterium aedincaro 41,15.

proprius: res propriae 20,20. 31,15.

91,5. etc.; m rebns suis propriH re-

sidere 323, 15; proprius solus 369, 30;

sMvae communes aut propriae 386,5;

a.dpublicutn!'evocarcpropriuu),res

proprias 323; proprium ant tibertas

per potentes ablata291,in; ad proprium

sacire 236,10. 25; concessitnus (Hebreis)
de rébus eoram propriis commutationes
facere et proprium suum vendere

309,10; ad propria, in proprio sedore,
residere 193,ir,. 257,1.396,20.319,6.

326,15; amici, qui ad proprias eorum

resederint 57, 15 in propria restitutus

474, 25 vestitu manu revorsus est in

propria 36:so; monasterium in pro-

prio edincare 472, 25. 480, 10 ad

proprium concedere, traderf, dare

294,i.io. 319,15.20. 320,20.26.

328, l. 458, 25; dare ad suum proprium
ad habendum469,5; reddere pro

proprio 357,10; loeelto de suo proprio

381,l6;exproprio,exco)mtatu,ex

bene6tio289,25.

proscribere 23, 20.

prosecutio, persecutio 86, 15. 136, 20.

159,5.170,i.l75,<t0.)76,25.209,5.so;
taîn in prosecutione quam in (ex)ac-

tiono73,90.76,lo.

proseentor4,5.15. 5,20. 97,15.20.98,16.

137,6.202,90.35.

prosequi,prosequere,prosequire,prose-

qnaerefcausa.s,nc~otiae/c.)4,6.5,20.

]6,35.],20.22,30.:i6.29,!5.)ft,t5.20.

58,10. 9f',i.97,2o.98,5. 134,~0.

136,20.).')7,).l4(!,5.10. t59,6. 165,1.10.

170, 25. t76. )90,i0. 209,30.

209, t0. 2t6.

prosotvere<'ensunt348,25. 349,1. etc.;

torrampi'osotvere26,5;res(;umcensu

prosolvere 361,30. 352,30 363, t.

355,20.

prospectus 14,20. 15,35.

protectio 308, 35.

protector 177,1.l~.

provenda fratrum 548, 39.

providentia a. 535,10; cura et p. 318,i'6.

405, 25; episcopaHs providentia 497,10.

provmci{t,provimt)at4,20.29,l0.296,6. 5,

308,iS. 421, 6. 25. 422, 5. 4-36,5.5.

443,15.453–466. 479,15. 63S,M.

552,30.568,40; carialisprovinciae